
Projekt 
 
z dnia  6 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XVI/125/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Nowym Mieście Lubawskim, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XVI/125/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 1349), zmienia się w ten sposób, że: 

1) w § 12 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek zapewnienia 
systematycznego usuwania nieczystości ciekłych ze zbiornika bezodpływowego i osadnika w instalacji 
przydomowej oczyszczalni ścieków, w ten sposób by zapobiec przepełnieniu zbiornika i wypływowi jego 
zawartości na zewnątrz. Przepustowość przydomowej oczyszczalni ścieków musi zostać dostosowana do ilości 
mieszkańców w sposób zapewniający uzyskanie stopnia oczyszczania określonego w przepisach odrębnych.”, 

2) w § 13 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Właściciele nieruchomości, które nie są przyłączone do sieci kanalizacji 
sanitarnej są zobowiązani do zapewnienia  usuwania nieczystości ciekłych ze zbiornika bezodpływowego oraz 
osadnika przydomowej oczyszczalni ścieków, poprzez zawarcie umowy z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie tego rodzaju działalności.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F525ACE6-042E-4889-B1A5-623AAD74C70D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


